
お客様各位 
 

５月の営業時間について 
 
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

５月の営業時間につきまして、 

 

 ５月 

    １７日（金）１０：００～１６：００ 

    ２１日（火）臨時休業 

    ２７日（月）１０：００～１６：００ 

    ２８日（火）臨時休業  

   ※３１日（金）１０：００～１５：００ 

※31(金)は、販売メニューを一部縮小して営業 

※オーダーストップ【フード、ドリンク共：閉店時間の１時間前】 

 

以上とさせていただきます。 

引き続きご利用を賜りますようお願い申し上げます。   

 

ビナキッチン 

店長 


